様式第１０号（第２０条関係）

管 理 者 事 務 局 長
事 務 局

次 長
所 属 長 担   当 庶務室長

庶 務 室

担 当

特  別  ・  病  気  休  暇  願

年   月   日

埼玉西部環境保全組合

管理者        様

所 属

職 名

氏 名              ○印

下記のとおり休暇を受けたいので承認されたくお願いします。

記

１ 理  由

２ 休暇期間

      年  月  日  時  分から

日 時間

年  月  日  時  分まで